
Sommarblixt 2023 
Lördag 26 augusti 2023 

 
Inbjudan till dubbeltävling i 

tennis utomhus 
Hej tennisvänner! 

Föreningen Katrineholms Tennisakademi arrangerar en dubbeltävling i 
tennis utomhus lördag 26 augusti 2023.  

Vi är naturligtvis glada att vi nu har tillgång till två banor med ett nytt 
underlag som är skonsamt för kroppen och som kräver väldigt lite 
underhåll.  

Föreningen har preliminärbokat båda banorna och kommer att arrangera 
tävlingen om det finns tillräckligt många som anmäler sig och att vädret 
är ok.  

Vi tycker det vore roligt om Du vill delta på en sommarblixt utomhus. 

 

Tävlingsform: Varje deltagare spelar fyra dubbelmatcher med 4 olika 
partners. Vinst ger 2 poäng och oavgjort 1 poäng. Gameskillnaden 
noteras och avgör vid lika poäng vid resultatsammanställningen. 

Varje match spelas i 8 eller 10 game beroende på hur många deltagare 
vi blir. Vi planerar för att starta och slutföra tävlingen samma dag och har 
tillgång till båda tennisbanorna. Vi räknar med att starta kl. 09.00 och 
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avsluta någon gång under eftermiddagen eller kvällen. Matcherna 
kommer troligen att ta lite längre tid än när vi spelar inomhus eftersom 
spelarna måste borsta banan och linjerna mellan matcherna. 

Kan vi inte spela på lördagen den 26 augusti p.g.a. dåligt väder spelar vi 
i stället på söndagen den 27 augusti. Går det inte att spela på söndagen 
ställer vi in arrangemanget. Information om vad som gäller får Du senast 
dagen innan tävlingen på mejl om vi har din e-postadress men 
information kommer också att meddelas på vår hemsida. 

När vi vet hur många som anmält sig kommer vi att upprätta ett 
spelschema. Målsättningen är att skapa så jämna matcher som möjligt. 
För att åstadkomma detta kommer vi att rangordna alla spelare efter 
uppskattad spelstyrka och sätta samman dubbelparen baserat på 
rankingen. Detta innebär att alla vuxna och ungdomar som är 
intresserade och har vana att spela tennis kan delta. 

Av spelschemat kommer det att framgå vilka personer som spelar, vid 
vilken tidpunkt och på vilken bana. 

Tävlingsavgift: 100 SEK för medlemmar i föreningen och 125 SEK för 
övriga.  

Avgiften betalas via swish: 1235150081 eller Bg:722-7705. Betalas på 
tävlingsdagen. Vi vet ju inte förrän på tävlingsdagen om tävlingen kan 
genomföras. 

Lokal: Grustennisbanorna vid Oppundahallen i Katrineholm. 

Dag: Lördagen den 26 augusti 2023. 

Priser: För att göra ett enkelt arrangemang och slippa kontakta 
sponsorer och be om priser så köper vi några istället. Vi har god 
ekonomi i klubben. Rör med tennisbollar kommer också att finnas på 
prisbordet. Vi låter segraren börja välja och sedan väljer man i tur och 
ordning efter placering. 

Övrigt: I tävlingsavgiften ingår ingen mat och dryck så vi föreslår att Du 
tar med dig något att äta och dricka. Spelet sker utomhus och det finns 
inget att sitta på utanför banorna när du tittar på andra som spelar. 
Föreslår därför att du tar med dig en campingstol eller något annat att 
sitta på. 

Anmälan: Vi behöver din anmälan senast tisdag den 22 augusti på mejl 
till mig i tävlingsledningen. E-postadressen enligt nedan. 



För att tävlingen ska kunna genomföras krävs minst 8 deltagare. 

Jag har i detta skede preliminärbokat båda banorna både lördag och 
söndag. 

Information sker till deltagarna via mejl och på föreningens hemsida. 

https://katrineholmsta.kanslietonline.se 

Blir vi tillräckligt antal deltagare kommer vi att påbörja arbetet med 
spelschemat. När det är klart kommer vi att skicka det med mejl till 
deltagarna och sätta upp spelschemat vid dörren till grusbanorna. 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen 

 

Tävlingsledning: 

Börje Illerström 070-657 92 57 borje.illerstrom@gmail.com 

 

 


